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210108 Nabór ankiet na szkolenia

NABÓR ANKIET NA SZKOLENIE

Powiatowy Urząd Pracy Łukowie informuje, iż ogłasza nabór ankiet zgłoszeniowych na szkolenia 
grupowe dla osób bezrobotnych zarejestrowanych w PUP Łuków w ramach:

Projektu „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w  powiecie łukowskim (V)" 

 Załącznik - ankieta POWER

Grupę docelową projektu stanowią osoby w wieku 18-29 lat zarejestrowane w PUP w Łukowie jako 
bezrobotne, które nie uczestniczą w kształceniu i szkoleniu – tzw. ,młodzież NEET*

 Projektu „Aktywizacja osób w wieku 30 lat i więcej pozostających bez pracy w powiecie łukowskim (VI)"

 Załącznik - ankieta RPOWL

Grupę docelową projektu stanowią osoby w wieku powyżej 30 roku życia,które kwalifikują się również 
do jednej z następujących grup:

osoby w wieku 50 lat i więcej;
osoby ; długotrwale bezrobotne**
kobiety;
osoby z niepełnosprawnością;
osoby o niskich kwalifikacjach;
osoby nienależące do grup wskazanych powyżej (maksymalnie 20% uczestników projektu).

Na szkolenie w pierwszej kolejności kierowane będą osoby, które:

posiadają deklarację pracodawcy o zatrudnieniu,
zamierzają rozpocząć działalność gospodarczą.

Załączniki:  lub   oświadczenie o zamiarze podjęcia działalności gospodarczej deklaracja pracodawcy .

  Ankiety należy składać od dnia 08.01.2021 r. w se kretariacie urzędu (I piętro, pok. Nr 10) w godz. od 7:
 30 do 15:30.

 
*Zgodnie z definicją przyjętą w PO WER 2014-2020 za osobę z kategorii NEET uznaje się osobę w wieku 
15-29 lat, która spełnia łącznie trzy warunki: nie pracuje (tj. jest bezrobotna lub bierna zawodowo), nie 
kształci się (tj. nie uczestniczy w kształceniu formalnym w trybie stacjonarnym rozumianym jako, 
kształcenie w formach szkolnych w trybie dziennym) i nie szkoli się (tj. nie uczestniczy w pozaszkolnych 
zajęciach mających na celu uzyskanie, uzupełnienie lub doskonalenie umiejętności i kwalifikacji 
zawodowych lub ogólnych, potrzebnych do wykonywania pracy).
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**) Osoba długotrwale bezrobotna – osoba pozostająca w ewidencji bezrobotnych nieprzerwanie przez 
okres co najmniej 12 m-cy. Do tego okresu można doliczyć czas pozostawania bez pracy bezpośrednio 
przed ostatnią rejestracją w PUP.

Załączniki
oświadczenie o zamiarze podjęcia działalności gospodarczej po ukończeniu szkolenia.pdf (pdf, 59 
KB)
oświadczenie o zamiarze podjęcia działalności gospodarczej po ukończeniu szkolenia.odt (odt, 15 
KB)
deklaracja pracodawcy.pdf (pdf, 36 KB)
deklaracja pracodawcy.odt (odt, 16 KB)
ankieta RPOWL.pdf (pdf, 79 KB)
ankieta RPOWL.odt (odt, 691 KB)
ankieta POWER.pdf (pdf, 61 KB)
ankieta POWER.odt (odt, 54 KB)
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